

2 soveværelse Lejlighed til salg i Torre de Benagalbon, Málaga

245.000€



Rummelig stueetage med terrasse i Añoreta - 2 soveværelser, pool og parkeringsplads En fantastisk lejlighed i stueetagen er til salg i det prestigefyldte område Añoreta, ideel til både familier og dem, der leder efter en sikker investering i et af de bedste boligområder på Costa del Sol. Denne lejlighed skiller sig ud for sin komfort, rummelighed og fremragende beliggenhed og tilbyder alt hvad du behøver for at nyde et roligt og behageligt liv. Husets fordeling og karakteristika: Huset har to rummelige og lyse soveværelser, perfekt til hvile og opbevaring, da de har indbyggede skabe. De to badeværelser er fuldt udstyrede og giver komfort og funktionalitet til beboerne. Stuen er rummelig og har direkte adgang til en hyggelig terrasse, et ideelt rum til at nyde udendørslivet, slappe af eller dele øjeblikke med familie og venner. Køkkenet er uafhængigt og har et tilhørende opbevaringsrum, et meget praktisk rum, hvor du kan finde vaskemaskinen og tørretumbleren uden at optage plads i hovedområdet. Derudover indeholder lejligheden en stor parkeringsplads, som letter parkering selv for store køretøjer. Fællesarealer og beliggenhed: Boligkomplekset, hvor huset ligger, har store grønne områder, der er meget velholdte, ideelle til gåture, afslapning eller for de små at nyde udendørs i et sikkert miljø. Det har også en fælles swimmingpool beliggende få meter fra lejligheden, perfekt til afkøling i sommermånederne. Placeringen er en anden af husets styrker. Det ligger i umiddelbar nærhed af den prestigefyldte Añoreta School, hvilket gør det til et ideelt valg for familier med børn i skolealderen. Derudover er der i det omkringliggende område supermarkeder, restauranter, sportsfaciliteter og fremragende forbindelser til Malaga og andre nærliggende byer, både med vej og offentlig transport. Denne lejlighed i stueetagen er en perfekt mulighed for dem, der leder efter et rummeligt, velbeliggende hjem med alle de nødvendige faciliteter til et behageligt liv. Det er også en fantastisk mulighed for dem, der ønsker at investere i en ejendom med høj lejefterspørgsel på grund af dens nærhed til væsentlige tjenester og attraktive omgivelser. For mere information eller for at arrangere et besøg, tøv ikke med at kontakte os.

🛏 2 soveværelser
➕ 113m² Grundstørrelse

🛁 2 badeværelser
☑ Svømmepøl

🏠 113m² Byg størrelse



Ejendom markedsført af David Santiago Inmobiliaria

www.spainpropertyportal.com/da/